555-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.02.2023  №

О представителях Законодательного Собрания
Пермского края в квалификационной комиссии
Адвокатской палаты Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителями Законодательного Собрания Пермского края
в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Пермского края:

Белых
Александра Юрьевича

 директора по безопасности акционерного
общества «ЭР-Телеком Холдинг»

Куранова
Владимира Григорьевича

 директора общества с ограниченной
ответственностью «Центр медицинского
права», кандидата юридических наук

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев